
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Slovan Liberec¸ z.s.
Pořadatel

7.4.2025
Datum

Liberec - Lidové sady  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Karel Šebelka
Hlavní rozhodčí Josef Nohýnek

Výsledky zpracoval Lenka Landová

Startují

Technická ustanovení
Místo startu: u Lesního koupaliště v Lidových sadech 

Kategorie, tratě: 

1.  2018 a mladší = 400 m   
2.  2016 - 2017 = 800 m   
3.  2014 - 2015 = 1200 m   
4.  2012 - 2013 = 2000 m   
5. 2011 a starší = 2800 m

 

Klubový přespolák + 1. kolo KPD nejmladšího žactva - Liberec

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Přihlášky
Přihlášky emailem na 'atletika.lib@volny.cz' do 4.4..

Prezentace v místě startu od 15:55 hodin, nejpozději však 10 minut před startem příslušné kategorie.

Startovní čísla
Startovní čísla obdrží závodníci při prezentaci.

Výsledky
Vyhlášení výsledků proběhne vždy po doběhu závodu dané kategorie.

Výsledky budou zveřejněny na stránkách www.atletikaliberec.net a na webové stránce ČASu
www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:10 Přespolní běh EleDm  1
Přespolní běh EleHm  1

16:20 Přespolní běh EleDm  2

16:25 Přespolní běh EleHm  2

16:40 Přespolní běh EleD  3

16:45 Přespolní běh EleH  3

17:00

Přespolní běh Žkm  4
Přespolní běh Žcm  4
Přespolní běh Žky  5
Přespolní běh Žci  5

pondělí, 7.4.2025

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE




